師資職前教育課程審查團體申請表

※應屆生全班一起申請，填一張申請表即可，並推派其中一人為代表。
	姓    名
	
	系所班別
	
	學號
	

	E-MAIL
	
	聯絡電話
	

	甄選合格
學年度
	自        學年度甄選合格修習 ■中等學程   □特殊教育學校(班)

	負責人

姓名
	
	送系所審查日期
	年    月    日

	申請事由
	□師資職前教育課程審查
□其他：（請簡單敘明）                       

	教育學分證明審查表

審核單位(
	教育學分證明

審查表收件日
	年    月    日
	所屬系所

系主任或所長
	

	
	所屬系所

承辦人
	
	
	

	專門科目認定證明審查表

審核單位(
	專門科目認定證明
審查表收件日
	年    月    日
	規劃系所

系主任或所長
	

	
	規劃系所

承辦人
	※特教學程無專門科目
	
	

	師資培育中心收件日(
	年    月    日


※注意事項： 

一、依本校教育學程修習辦法第二十五條規定，取消資格：

(一)學期學業平均成績不及格且經次一學期(含休學後之次學期)輔導後仍未達標準。（學業平均成績及格：大學部60分、研究所70分）
(二)學期操行成績未達85分以上或遭小過(含)以上處分。
二、依本校教育學程修習辦法第十五條規定：教育專業課程之修業年限，應至少二學年（至少四學期，不含寒、暑期修課，且具實際修習教育專業課程之事實)。
三、依本校教育學程修習辦法第十九條規定：學生修習各師資類科教育專業課程，每學期修習學分數上限為該類科總學分數之三分之一；如當學期預計畢業者，得加修至多二科教育專業課程。
　　暑期修習各師資類科教育專業課程至多列計 3門科目或6學分，上述暑期學分不列入學期修習學分總數，且不計入教育專業課程之修業年限，惟暑期所修習之教育專業課程學分數得併入師資職前教育課程學分數計算。
四、依本校教育學程修習辦法第十七條規定：本校師資生得跨校修習相同類別群科師資職前教育課程，

應依師資培育法及相關法規規定，確認本校及他校有經教育部核准培育相同師資類別領域群科，並經本校及他校之同意。
五、依本校教育學程修習辦法第十三條規定：中等學校各任教學科師資職前教育之專門課程科目與教育專業課程科目、共同必修課程（包含通識、國文、英文和體育）科目名稱不得相同，並且不得重複採計學分。
六、依本校教育學程修習辦法第二十二條規定：研究生修習各師資類科之教育專業課程學分一律不列入應修畢業學分。
七、有關外校採認相關法規請依本校培育中等學校各學科教師專門課程科目及學分一覽表實施要點規
定辦理。

八、依「大陸地區學歷採認辦法」第9條規定：「經本部採認之大陸地區學歷，不得以該學歷辦理臺灣地區高級中等以下學校師資職前教育課程之審查及教師資格之取得。」
九、空中大學修習之課程，非經教育部核定規劃之專門課程，亦非教師在職進修第二專長學分班、或經教育部事前核定開設得以採計師資培育課程之進修推廣學分班，爰應不得以空中大學修習之科目及學分申請辦理認定。
師資職前教育課程審查團體辦理名冊

	系所
	
	班級
	
	聯絡電話
	

	負責人姓名
	
	送系所審查日期：  　 年  　 月 　  日

	編號
	學號
	姓名
	聯絡電話
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	※列數不敷使用，請自行增列。

※研究生、非應屆、延畢生請個別申請，不適用團體名冊
※審查資料如有疑義者，本中心將個別通知。
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